UBND PHƯỜNG BÌNH KHÊ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG MẦM NON TRÀNG AN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 223/QĐ-MNTrA

Tràng An, ngày 21 tháng 7 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

V/v Công khai thông báo tuyển sinh vào trường mầm non Tràng An

Năm học 2025-2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON TRÀNG AN

Căn cứ Nghị quyết số: 218/2025/QH15 về phổ cập giáo dục mầm non cho

trẻ em từ 3 đến 5 tuổi được Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam

khóa XV, kỳ họp thứ 9 thông qua ngày 26/06/2025;

Căn cứ  Thông tư 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03/06/2024 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo ban hành Quy chế thực hiện công khai trong hoạt động của các cơ sở

giáo dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân;
Căn cứ vào nhiệm vụ, quyền hạn của hiệu trưởng được quy định tại Điều

lệ trường mầm non theo Thông tư số 52/2020-BGD&ĐT ngày 31 tháng 12 năm

2020 của Bộ trưởng BGD&ĐT;

Căn cứ  vào Kế hoạch phát triển giáo dục năm học 2025-2026 của trường

mầm non Tràng An và điều kiện về cơ sở vật chất, đội ngũ cán bộ, giáo viên, nhân

viên của trường mầm non Tràng An năm học 2025-2026;

Thực hiện Kế hoạch số 221/KH-MNTrA ngày 21/7/2025 Kế hoạch tuyển

sinh vào trường mầm non Tràng An năm học 2025-2026;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Công khai thông báo tuyển sinh vào trường mầm non Tràng An

năm học 2025-2026 (có thông báo đính kèm)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Ban giám hiệu, các tổ chuyên môn thuộc trường mầm non Tràng

An và các bộ phận liên quan căn cứ thực hiện quyêt định này./.

Nơi nhận:

- Phòng VH-XH phường (b/c);

- Trang TT của trường;

- Như điều 3 (t/h);

 - Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Đoàn Thị Thùy Dương

		mntrangan@dongtrieu.edu.vn
	2025-08-05T10:34:52+0700
	Mầm non Tràng An